
Примірник продуктовий набір Варіант №1

№
стр. Найменування товару Вага, кг

Ціна 
продажу, 

грн Кількість
Сума, 
грн

1 Консерви м"ясні М"ясо курей Здоровань 12 шт 0,500 46,20 1 46,20
2 Паштет фермерський з мясом індички, курки, печінки 240гр. 0,240 18,00 1 18,00
3 Конс-ва Бички т/с з квас."АКВА" 230гр/36шт 0,230 23,40 1 23,40
4 Конс-ва Кілька .т/с з квас."АКВА" 230г/36шт 0,230 17,10 1 17,10
5 Печ. До кави пряжене молоко ВКФ 185гр -28шт 0,185 12,18 1 12,18
6 Пряник Паличка шоколадна, смачний, лимонник 0,5кг 0,500 21,30 1 21,30
7 Вафлі Артек 80 гр-48шт 0,080 5,40 1 5,40
8 Шоколад Чайка, Оленка 90гр Рошен 0,090 23,64 1 23,64
9 Крупа Рис довгий 1 кг*10шт 1,000 28,50 1 28,50

10 Крупа Горох 1кг*10 шт 1,000 15,00 1 15,00
11 Макаронні вироби 1 кг*10шт "Мікс". 1,000 19,80 1 19,80
13 Олія соняшн.раф.дезодор.вимороженаТМ"Панянка"0,78л 0,750 27,00 1 27,00
14 Чай чорний байховий Lipton Yellow Label Tea в пакетиках 25г| 0,100 25,50 1 25,50
15 Сірники побутові четвертого формату 2/3 0,100 4,50 1 4,50
16 Туалетний папір в рулонах 456 (Мережка синьо червона) 0,100 3,90 3 11,70

Разом 6,105 299,22



Примірник продуктовий набір Варіант №2

№ 
стр Найменування товару Вага, кг

Ціна 
продажу, 

грн Кількість
Сума, 
грн

1 Консерви м"ясні М"ясо курей Здоровань 12 шт 0,500 46,20 1 46,20
2 Конс-ва Кілька .т/с з квас."АКВА" 230г/36шт 0,230 17,10 1 17,10
3 Пряник Паличка шоколадна, смачний, лимонник 0,5кг 0,500 21,30 1 21,30
4 Вафлі Артек 80 гр-48шт 0,080 5,40 1 5,40
5 Шоколад Чайка, Оленка 90гр Рошен 0,090 23,64 1 23,64
6 Крупа Рис довгий 1 кг*10шт 1,000 28,50 1 28,50
7 Макаронні вироби 1 кг*10шт "Мікс". 1,000 19,80 1 19,80
8 Олія соняшн.раф.дезодор.вимороженаТМ"Панянка"0,78л 0,750 27,00 1 27,00
9 Сірники побутові четвертого формату 2/3 0,100 4,50 1 4,50

10 Туалетний папір в рулонах 456 (Мережка синьо червона) 0,100 3,90 2 7,80
Разом 4,350 201,24



ГІримірний продуктовий набір Варіант №3

№ 
стр. Найменування товару Вага , кг

Ціна 
продажу, 

грн Кількість
Сума, 
грн

1 Паштет фермерський з мясом індички, курки, печінки 240гр. 0,240 18,00 1 18,00
2 Конс-ва Бички т/с з квас."АКВА" 230гр/36шт 0,230 23,40 1 23,40
3 Вафлі Артек 80 гр-48шт 0,080 5,40 1 5,40
4 Крупа Рис довгий 1 кг*10шт 1,000 28,50 1 28,50
5 Крупа Горох 1кг*10 шт 1,000 15,00 1 15,00
6 Макаронні вироби 1 кг*10шт "Мікс". 1,000 19,80 1 19,80
7 Олія соняшн.раф.дезодор.вимороженаТМ"Панянка"0,78л 0,750 27,00 1 27,00
8 Сірники побутові четвертого формату 2/3 0,100 4,50 І 4,50
9 Туалетний папір в рулонах 456 (Мережка синьо червона) 0,100 3,90 2 7,80

Разом 4,500 149,40


